Art. 3º - ADJUDICAR E HOMOLOGAR em favor da pessoa jurídica ENG SERVICE ENERGIA SOLAR-DIANNA GOMES DE MENEZES, inscrito no
CNPJ: 40.699.822/0001-27, com sede na Rua Casto Alves, número 245, Centro- CEP 77.816-260, Araguaína/TO, pela importância de R$
11.132,70(onze mil e cento e trinta e dois reais e setenta centavos).

Art. 4º - PUBLICAÇÃO Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições em contrário.

Colinas do Tocantins/TO, 20 de dezembro de 2023.

Josemar Carlos Casarin

Prefeito Municipal